
ZARZĄDZENIE NR 10/24 
WÓJTA GMINY OLEŚNICA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Oleśnica. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze 
zm.), art. 131, art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 
ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, określa się następujące 
terminy: 

L. p. Rodzaj czynności Termin 
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 Składanie deklaracji o kontynuacji edukacji 
przedszkolnej 

1-23 lutego 2024 r. - 

2 Składanie wniosków o przyjęcie do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych form wychowania przedszkolnego 
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków 
lub kryteriów rekrutacyjnych 

1-15 marca 2024 r. 11 kwietnia - 14 sierpnia 2024 r. 

3 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków i dokumentów, o których mowa 
w pkt 2 oraz wykonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności wymienionych w art. 157 i 158 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe 

 18-22 marca 2024 r. 16-23 sierpnia 2024 r. 

4 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

26 marca 2024 r. 26 sierpnia 2024 r. 

5 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia do oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej i innej formy wychowania 
przedszkolnego w postaci pisemnego 
oświadczenia 

26 marca-3 kwietnia 
2024 r. 

26-29 sierpnia 2024 r. 

6 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

10 kwietnia 2024 r. 30 sierpnia 2024 r. 

Id: 19B597F9-1ADD-4465-8A4B-3DB276EADD05. Podpisany Strona 1



§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2024/2025 do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, kryteria wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone zostały w Uchwale Nr LI/390/22 Rady Gminy 
Oleśnica z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz pierwszych klas 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Oleśnica. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marcin Kasina 

 

Id: 19B597F9-1ADD-4465-8A4B-3DB276EADD05. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/24 WÓJTA GMINY OLEŚNICA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


